ΑΔΜΗΕ, τους ενδιαφερόμενους σε Διαγωνισμό με Ανοιχτή Διαδικασία και κριτήριο ανάθεσης την 
χαμηλότερη τιμή, για την ανάδειξη Αναδόχου στο έργο: «Προμήθεια, Εγκατάσταση, Θέση σε 
λειτουργία και Συντήρηση του Συστήματος Επιτήρησης Κτιρίου (BMS) της κτιριακής εγκατάστασης του 
ΑΔΜΗΕ στο ΕΚΕΕ ΑΓ.Στεφάνου» συνολικού προϋπολογισμού διακοσίων οκτώ χιλιάδων ΕΥΡΩ 
(€208.000,00), πλέον ΦΠΑ. . 

Άρθρο 1 
Όνομα – Διεύθυνση Υπηρεσίας αρμόδιας για το Διαγωνισμό 

Τόπος και χρόνος διεξαγωγής Διαγωνισμού 

1. Αρμόδιες Υπηρεσίες για το Διαγωνισμό είναι : 

 Η Διεύθυνση  Συστημάτων & Υποδομών (διακριτικός τίτλος ΔΣΥ), για τα τεχνικής φύσεως

[...]

η οποία θα μπορούσε να παρουσιαστεί κατά την εκτέλεση του Έργου. 

Άρθρο 3 

Προϋπολογισμός  – Κριτήριο Ανάθεσης 

1.  Ο προϋπολογισμός του Έργου, όπως αυτό αναλυτικά περιγράφεται στο Τεύχος 9 «Τεχνική 
Προδιαγραφή» της παρούσας Διακήρυξης, ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων οκτώ χιλιάδων 
ΕΥΡΩ (208.000,00 €) πλέον ΦΠΑ.  

2.  Κριτήριο κατακύρωσης είναι η χαμηλότερη τιμή για το σύνολο του έργου. 

Άρθρο 4 
Προϋποθέσεις Συμμετοχής στο Διαγωνισμό 

1. Στο διαγωνισμό έχουν δικαίωμα συμμετοχής όλοι οι ενδιαφερόμενοι Οικονομικοί Φορείς (Φυσικά ή 

Νομικά πρόσωπα ή Συμπράξεις αυτών), οι οποίοι :